RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA RAZREDNIKA

Razred |Razrednik Ujutro (dan)  [Vrijeme Poslijepodne (dan) |Vrijeme
1. Gordana KoZljan- utorak 10.45 - 11.30 |Zadnja srijeda u 17.00 - 18.00
Grgorinic mjesecu

2. Melita Gripari¢ ponedjeljak 9:55-10:40  |Zadnja srijeda u 17:00-18:00
mjesecu

3. Smiljana Vale Petak 10.45 - 11.30 |Zadnja srijeda u 17:00 -18.00
mjesecu

4. Nenad Radola Cetvrtak 8:50-9:35  |[Zadnji utorak u 17:00 -18.00
mjesecu

5. Maja Griparic¢ Ponedjeljak 10.45 - 11.30 |Zadnji ponedjeljak u[17.00 - 18.00
mjesecu

6. Lorena Kancijanié Zidari¢ |Ponedjeljak 10:45-11:30 |Zadnji ponedjeljak u[17:00-18:00
mjesecu

7. Sanja Knezovi¢- Tomisi¢ [Ponedjeljak 10:45-11:30 |Zadnja srijeda u 17:00-18:00
mjesecu

8. Marina Koli¢ Ponedjeljak 9:40- 10:25 |Zadnja srijeda u 17:00-18:00
mjesecu

INDIVIDUALNI RAZGOVORI S PREDMETNIM UCITELIIMA

IME | PREZIME UCITELJA - e-mail adrese TERMIN

PREDMET KOJI PREDAIJE

Maja Gripari¢, uciteljica hrvatskog

maja.griparic@gmail.com

Ponedjeljak,

jezika 11.35-12.20
Danijela Grgorini¢, uciteljica danijela.grgorinic@skole.hr Ponedjeljak,
hrvatskog jezika 10:45-11:30
Eva Buli¢, uciteljica likovne eva.bulic@skole.hr Cetvrtak,
kulture 11:35-12:20
Ivana Hrvatin, uciteljica likovne |ivana.hrvatin2 @skole.hr Cetvrtak,
kulture 9:40-10:25
Sanja Knezovi¢-Tomisi¢, uciteljica |[sanja.knezovic-tomisic@skole.hr Ponedjeljak,
glazbene kulture 10.45-11.30
Lorena Kancijani¢ Zidari¢, lorena_kancijanic@yahoo.com Ponedjeljak,
uciteljica engleskog jezika 10:45-11:30
Antonela Zaharija, uciteljica antonela.zaharija7 @gmail.com Srijeda,
engleskog jezika 13:15-14:00
Lea Damijani¢ Zufi¢, ucitel; lea.damijanic@gmail.com Ponedjeljak,
matematike 11:35-12:20
Karolina Dorki¢ Antolovic, karolina.dorkic-antolovic@skole.hr Ponedjeljak,
uciteljica prirode, biologije i 8:50-9:35
kemije
Slobodanka Prica, uciteljica fizike |slobodanka.prica@skole.hr Cetvrtak,
9:40 - 10:25
Svjetlana Miloti¢, uciteljica svietlana.milotic@skole.hr Utorak,
povijesti 12:25-13:10
Dejan Tibinac, ucitelj geografije |dejan.tibinac@skole.hr Ponedjeljak,

11:35-12:20
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Denis Nemes, ucitelj geografije [denis.nemes@skole.hr Petak,
10:45-11:30
Dario Veki¢, ucitelj tehnicke dario.vekic2@skole.hr Petak,
kulture 11:35-12:20
Nina Mihali¢ Stanici¢, uciteljica  |nina.mihalic@skole.hr Ponedjeljak,
tjelesne i zdravstvene kulture 8:50-9:35
Manuela Debeljuh Grubissa, manuela.debeljuh@skole.hr Petak,
uciteljica talijanskog jezika, tatiana.tesser-knezevic@skole.hr 9:40-10:25
zamjena: Tatiana Tesser KneZevic
Marina Koli¢, uciteljica marina.blarezina@skole.hr Ponedjeljak,
informatike 9:40-10:25
Mladen Radolovi¢, ucitelj mladen.radolovic@skole.hr Ponedjeljak,
informatike 9:40-10:25
Aranka Prajz, uciteljica aranka.prajz@skole.hr Ponedjeljak,
vjeronauka 12:30-13,10
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